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İklim krizi hususu yalnızca sosyal yardım veya sosyal hizmet ile ilgili değil küresel
sanayileşmenin ve çevreye olumsuz etkileri bulunan tüketim ahşkanhklarımn getirdiği iklim
değişikliği ile ilgili bir konu olup yeşil çevre, yenilenebilir enerji, sıfır atık ve klimatoloji
politikaları gibi makro politikalarla birlikte etki edilebilen bir olgudur.

iklim krizinin sebeplerinin ve etkilerinin azaltılmasına yönelik alınması gereken tedbirler
kapsamında, enerji üretiminin yenilenebilir kaynaklarla ve temiz enerji teknolojileri ile sağlanması
önem arz etmektedir.

Güneş enerjisi başta olmak üzere, yapılaşmada enerji verimliliğini sağlayacak sistemlerinin
kullanılması fosil yakıt kullanımı sebepli oluşacak etkileri azaltacaktır. Bu doğrultuda.
Bakanlığımıza bağlı buzurevlerinde güneş toplayıcıları ile su ısıtması yapılmakta olup, 8
huzurevinde güneş enerjili su ısıtma sistemi bulunmaktadır ve bu sistemlerin artırılmasına yönelik
çalışmalar devam etmektedir.

Ayrıca Bakanlığımıza bağlı kuruluşlarımızda ısı tecridinin sağlanması hususuna dikkat
edilmekte, kuruluşlarımızın bahçeleri mümkün olduğu kadar ağaçlandırılmakta, mejrve ve sebze
yetiştirilmektedir.

Bakanlığımız hizmetlerinden yararlanmak için gerekli evrak ve yazışmalar elektronik
ortamlara aktarılarak kâğıt tüketimi azaltılmıştır.

81 ilde kurduğumuz İl Çocuk Hakları Komite üyesi çocuklarımıza Ekolojik Okuryazarlık
ve İklim Değişikliği eğitici eğitimi verilmiştir. Eğitici eğitimi almış çocuklarımıza tarafından
akrandan akrana öğretim yöntemiyle yaygınlaştırılmaktadır.

Bununla birlikte 20-22 Kasım 2022 tarihlerinde uluslararası çocuk katılımı ile 23. Çocuk
Forumu "İklim Değişikliği ve Çocuk Katılımı" temasıyla gerçekleştirilecektir. 2000 yılından bu
yana düzenlenen Çocuk Forumu tarihinde ilk kez uluslararası olarak gerçekleştirilecektir. Forum
sonucunda çocuklar; iklimle ilgili yeni fikirlerin hayata geçirilmesi, kaynakların verimli kullammı,
sporla güçlenme ve sağlıklı beslenme, eğitim ve iklim, iklim değişikliği ve sosyal uyum konularına
dair kendi görüşlerinin yer aldığı bir sonuç bildirgesi, Sayın Emine ERDOĞAN Hammefendinin
himayelerinde çocuklar tarafından kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Ayrıca 2023 yılı için planladığımız İklim Değişikliğine Uyum ve Dayamklılık başlıklı
Proje ile kadmlarm iklim değişikliğine etkili bir şekilde uyum sağlama ve afet risklerini azaltma
konusundaki bilgi, beceri ve kapasitelerini geliştirmek hedeflenmektedir. Proje ile iklim
değişikliği, çevresel bozulma ve afetlerin kadınlar ve kız çocukları üzerindeki etkilerinin
azaltılması; kadmlarm ve kız çocuklarının çevresel bozulma ve afetlerle başa çıkmaları ve bunlara
uyum sağlamaları için eğitim programları hazırlamp uygulanacaktır.

Sosyal yardımlar kapsamında ise, iklim değişikliğinin yol açtığı doğal afetlerdeki artışların
vatandaşlarımıza yönelik zarar oluşturduğu noktada Bakanlığımız, olumsuzlukların etkilerini
azaltma amacıyla sosyal yardımlarla destek sağlamaktadır. Bu doğrultuda deprem, heyelan,
yanardağ patlaması gibi jeolojik doğal afetlerden; sel, çığ, fırtma, kuraklık, orman yangını, hortum
gihi meteorolojik doğal afetlerden; sınai patlama, baraj patlaması gibi teknolojik afetlerden;
yangın, hava, su, çevre kirlenmeleri, ulaşım kazaları gibi insan kökenli afetlerden kaynaklanan afet
ve acil durumlarda Bakanlığımızca SYD Vakıfları aracılığıyla vatandaşlarımızın gıda, giyim, eşya,
barınma vb. temel ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik olarak yardım yapılmaktadır.


